АДМИНИСТРАЦИЯ

ГЛАМАЗДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Хомутовского  района Курской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 14.04.2017г. № 22-р

О местах парковки транспортных средств

в период проведения религиозных  праздников

 Во исполнения Решения антитеррористической комиссии Хомутовского района от 14,04,2017 № 2
«Об антитеррористической защищенности объектов с массовым пребыванием людей, не допущению
террористических и  экстремистских проявлений на территории Хомутовского района в период
проведения праздничных религиозных мероприятий «Пасха Христова.

 1. Запретить парковку транспортных средств не менее 50 метров  от кладбищ, расположенных на
территории Гламаздинского сельсовета Хомутовского района.

 2.  Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Главы Гламаздинского сельсовета

Хомутовского  района

Курской  области Н.В.Соболев